
АЛТАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

с.Алтайское
18.12.2018 года                                                                        № 80
     

  О реализации демографической политики
 в муниципальном образовании Алтайский район
 Алтайского края
 

Заслушав  информацию  Администрации  Алтайского  района  «О
реализации  демографической  политики   в  муниципальном  образовании
Алтайский  район  Алтайского  края»,  руководствуясь  Уставом
муниципального образования Алтайский район Алтайского края, Алтайское
районное Собрание депутатов РЕШИЛО:
   1.  Информацию  «О  реализации  демографической  политики   в
муниципальном образовании Алтайский район Алтайского края,» принять к
сведению, (прилагается).

2.  Настоящее  решение  обнародовать  на  официальном  сайте
Администрации Алтайского района в  информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

Председатель Алтайского районного
Собрания депутатов                                                                       О.В.Воронкова


